PROTOCOLO554/2021-22/01/202111:52

 Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 325/2021

Indica ao Poder Executivo
Municipal efetue verifique a
possibilidade de troca de
iluminação publica do bairro
Jardim Laudisse, conforme
abaixo assinado anexo.
Protocolo – 1502/2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, sejam realizados serviços de troca de iluminação de lâmpadas
amarelas por Led, nas Ruas do Jardim Laudisse.

Justificativa:

 Fomos procurados por moradores do referido bairro, solicitando
essa providencia, apresentando inclusive o abaixo assinado que segue anexo,
devido as atuais lâmpadas não clarearem suficiente, deixando o local inseguro.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de janeiro de 2.021.

Joi Fornasari
-vereador-